z po­
wodu podwyższenia akcyzy o 50%, cena piwa podwyższoną zostaje o kopiejek 1O

ua wiadrze i po kop. % (p«>i) na butelce od cen dotychczasowych. 46R

OGŁOSZEŃ i E.
Podaje się do publicznej wiadomości, że folwark Rudno z powia­

tu Radzimińskiego, sprzedany zostanie w drodze beneńcjalnej w Są­
dzie Okręgowym Siedleckim dnia 4 (16) Stycznia 1893 r. Folwark
Rudno ma rozległości 508 morgów 90 prętów, licytacja zaś na sprze­
daż tego folwarku, jako powtórna, zacznie się od summy niżej sza­
cunku oznaczonego do pierwszej licytacji na 18,131 rs.

Nadmienia się przytem, że na folwarku Rudno jak nieumorzona
pożyczka Towarzystwa Kredytowego w summie 4,263 rs.

(11 Stycznia 1893 r.) włącznie, albowiem na drugi dzień
t. j. 31 Grudnia (12 Stycznia), wpływy powyższych podatków winny ■
być przelane do Kasy Gubernjalnej Warszawskiej.

Podatki miejskie i wszelkie opłaty, będą pobierane w Kasach:
Głównej Ekonomicznej i Poborowej Pomocniczej do dnia 31 Grudnia
(12 Stycznia 1893 r.) włącznie

Z powodu zamknięcia rachunków i przygotowania do rewizji
kas, poboru i wypłat nie będzie:

1) w kasie dochodów skarbowych od dnia 31 Grudnia (12 Stycz­
nia 1893 r.) do dnia 3 (15) Stycznia 1893 r.;

2) w kasach: głównej ekonomicznej i poborowej pomocniczej od
dnia 1 (13) do dnia 7 (19) Stycznia 1893 r. włącznie;

3) w kasie Lombardu od dnia 30 Grudnia (12 Stycznia) 1892 3
r., do dnia 3 (15) Stycznia 1893 r.;

4) w kasie Oszczędności od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1892|3
r., do dnia 2 (14) Stycznia 1893 r. włącznie.

W święta Bożego Narodzenia (starego stylu) 25, 26 i 27 Gru­
dnia (6, 7 i 8 Stycznia) 1892 3 r., Kasy Magistratu będą zamknięte,
za wyłączeniem kasy pokładnego, która będzie czynną bez przerwy
w godzinach rannych od 10-ej do 12-ej i tylko 25 Grudnia (6 Stycz­
nia) 1892;3 r.

z dniem 1-szym stycznia otwartym został specjalny

Skład Masła śmietankowego
' pod niżej wymienionym adresem:

________ ulica Zielna Nt 13, mieszkania Jć X 49R

LICYTACJA.
31 Grudnia (12 Stycznia) r. b. o godzinie

10 zrana, w mieszkaniu przy ul. Swiętojer-
skiej M 28, z mocy wyroku Izby Sądowej
z dnia 2 (14) Września 1892 r., przed Ko­
misarzem Sądu Okręgowego Orłowem, odbę­
dzie się sprzedaż przez licytację, ruchomości
należących do Adwokata Przysięgłego Józe­
fa Gołdszmidta, składających się: z fortepia­
nu, garnituru mebli, luster z konsolami,
kredensu i Ł p.__________________ 3